Escrever

Marcadores

Mais

Caixa de entrada 4

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos 4

AR CONDICIONADO

Auditoria

Câmaras de vacinas

CÂMERAS

Consultoria Moinhos

ENTERAIS

Gases Medicinais

MANUT. EQUIP. MÉDICOS

MANUTENÇÃO PREDIAL

MAT. HOSP. 2024

POPS

Publicações

Jornal Beltrão

JORNAL BELTRÃO 20…

Secretaria Executiva

SISTEMA

NOVO PROCESSO LICITATÓRIO - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENT

Resumir este e-mail

para mim

saude01@ipuacu.sc.gov.br

Prezada Geslani,

Conforme solicitado, estamos enviando em anexo as “NOVAS estimativas” referentes ao Ofício 013/2025, para o novo pregã
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,

Gilmar Brandalize

De: ASSESSORIA CONIMS <assessoria@conims.pr.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 17 de setembro de 2025 10:26
Para: secretariadesaude@abelardoluz.sc.gov.br; secsaude@aguasfrias.sc.gov.br; lialorenzon83@gmail.com; fla
saude@ipuacu.sc.gov.br; Saude Irati-SC <sec.saudeirati@irati.sc.gov.br>; smsjupia@gmail.com; mascarellorog
Municipal de Saúde Santiago do Sul <fundosaude.santiagodosulsc@gmail.com>; Saúde <saude@saobernardin
saude@uniaodooeste.sc.gov.br; gerencia.saude@arvoredo.sc.gov.br
Cc: SECRETARIA EXECUTIVA CONIMS <secexecutiva@conims.pr.gov.br>
Assunto: NOVO PROCESSO LICITATÓRIO - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

Mail

Chat

Meet

4

Pesquisar e-mail

Mensagem enviada

03/10/2025, 10:30 NOVO PROCESSO LICITATÓRIO - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - assessoria@conims.pr.gov.br - E-mail de CONIMS

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/jrjtXGlDqSXRCCVCcqnvtpMqdSgMSQqSzzwXMtKJsTtXHcJQqGgRCjlGkcLDfKgbjMnNPrhT 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#starred
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#snoozed
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#sent
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#drafts
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/AR+CONDICIONADO
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Auditoria
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/C%C3%A2maras+de+vacinas
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/C%C3%82MERAS
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Consultoria+Moinhos
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/ENTERAIS
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Gases+Medicinais
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/MANUT.+EQUIP.+M%C3%89DICOS
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/MANUTEN%C3%87%C3%83O+PREDIAL
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/MAT.+HOSP.+2024
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/POPS
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Publica%C3%A7%C3%B5es
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Publica%C3%A7%C3%B5es/Jornal+Beltr%C3%A3o
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Publica%C3%A7%C3%B5es/Jornal+Beltr%C3%A3o/JORNAL+BELTR%C3%83O+2024
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Publica%C3%A7%C3%B5es/Jornal+Beltr%C3%A3o/JORNAL+BELTR%C3%83O+2024
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Publica%C3%A7%C3%B5es/Jornal+Beltr%C3%A3o/JORNAL+BELTR%C3%83O+2024
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/Secretaria+Executiva
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#label/SISTEMA
mailto:assessoria@conims.pr.gov.br
mailto:secretariadesaude@abelardoluz.sc.gov.br
mailto:secretariadesaude@abelardoluz.sc.gov.br
mailto:secsaude@aguasfrias.sc.gov.br
mailto:lialorenzon83@gmail.com
mailto:flavio_dalmagro@hotmail.com
mailto:saude@ipuacu.sc.gov.br
mailto:sec.saudeirati@irati.sc.gov.br
mailto:sec.saudeirati@irati.sc.gov.br
mailto:smsjupia@gmail.com
mailto:mascarellorogerioacacio@gmail.com
mailto:fundosaude.santiagodosulsc@gmail.com
mailto:fundosaude.santiagodosulsc@gmail.com
mailto:saude@saobernardino.sc.gov.br
mailto:saude@uniaodooeste.sc.gov.br
mailto:gerencia.saude@arvoredo.sc.gov.br
mailto:gerencia.saude@arvoredo.sc.gov.br
mailto:secexecutiva@conims.pr.gov.br